Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2016 года № 2080
«О внесении изменений в проект планировки и межевания
территории квартала, ограниченного улицами Волжской,
Наб. 1 Мая, Мечникова, Ахшарумова в Кировском и Советском районах»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 26 статьи 12 и пунктом 16 статьи 58 Устава муниципального образования «Город Астрахань», постановлением мэра города Астрахани от 30.01.2009 № 244-м «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территорий муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями мэра города от 06.10.2011 № 9364-м, от 10.01.2013 № 09-м, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект планировки и межевания территории квартала, ограниченного улицами Волжской, Наб. 1 Мая, Мечникова, Ахшарумова в Кировском и Советском районах, утвержденный постановлением мэра города Астрахани от 28.08.2009 № 4184-м, измененный откорректированной документацией, утвержденной постановлением мэра города Астрахани от 11.09.2013 № 8279-м, с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.07.2015 № 4100, следующие изменения:
1.1. Исключить из проекта планировки и межевания территории квартала, ограниченного улицами Волжской, Наб. 1 Мая, Мечникова, Ахшарумова в Кировском и Советском районах, квартал, ограниченный улицами Бакинской, Бэра, Ахшарумова, Кирова, Трофимова, М. Джалиля.
1.2. Границами проекта планировки и межевания территории квартала, ограниченного улицами Волжской, Наб. 1 Мая, Мечникова, Ахшарумова в Кировском и Советском районах, считать границы, обозначенные в приложении к настоящему постановлению.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
TpHiiowKeHite K NOCTAHOBIEHHIO ATMHHHCTPALHH
MYHHIWNA7LHOTO c?yazoaaﬂm «Topog

axany Noctl s 2076 :

|
|
|

A~ o
" Venosiuie oBoswaons:

—— rPANIUsI NPOEKTA MIAHWPOBKH H  MEKCBAHWA TEPPHTOPHH KBAPTALE,
OrpaHnteHHHOTO yiMuaMK Baxwnckol, Bomkeko, Hab. 1 Mas, Meunnkosa,
H Axwiapyvosa. Kwposa, Tpopwmosa, M. [kanwns, Bakukckoli, Kuposa,
Jlwmaiiosa, M. Jbkanuna, TamGoscrofi, Bapa s Kupomckow u Cosercrom
= paiiowax